
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 27.09.2022 г. № 107-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в состав членов Общественной палаты 

Камышловского муниципального района 

 

В связи с избранием Густь Натальи Степановны депутатом Думы 

Камышловского муниципального района, в соответствии с Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 6,                  

пункта 2 статьи 8 Положения «Об Общественной палате Камышловского 

муниципального района», утвержденного Решением Думы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 26 февраля 2015 № 241, 

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из состава членов Общественной палаты 

Камышловского муниципального района Густь Наталью Степановну. 

2. Утвердить членом Общественной палаты Камышловского 

муниципального района Печалину Татьяну Павловну. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (А.В. Патрушева) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу 

https://kamyshlovsky-region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Камышловского 

муниципального района                                                                        О.А. Макарян 

 


